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
rekonstrukcích a modernizacích bytové jednotky 

V současné době užívá byt rodina Janků, přičemž bližší podrobnosti o tom, na 
základě jakého právního podkladu je byt užíván, nejsou zpracovateli známy.  

Obec Újezd, katastrální území Újezd u Valašškých Klobouk, je obcí ležící na 
mírném návrší, nad údolím potoka Svíborky, na jižním okraji Vizovické vrchoviny. 
Obec je vzdálena přibližně 7,5 km jihovýchodně od Vizovic, přibližně 13 km od 
Valašských Klobouk a přibližně 20 km od Zlína a Luhačovic, v nadmořské výšce 
kolem 450 m a rozlohou zabírá 1.245 ha. V současné době v obci žije více než 1.200 
obyvatel. V roce 2009 obec získala ocenění Vesnice roku Zlínského kraje („zlatá 
stuha“), ocenění nižší kategorie v této soutěži dostala již v roce 2006 a 2004. V obci 
jsou provedeny rozvody plynu, vody, elektřiny a kanalizace, obec má vlastní ČOV. 
V obci je dostatečná občanská vybavenost - mateřská škola, obecní úřad, pošta, 
areál koupaliště (provozovatel: Obecní úřad Újezd), dětské naučné dvorečky, 
lyžařský svah s umělým zasněžíváním (provozovatel: Obecní úřad Újezd), 
víceúčelové hřiště, TJ Sokol, hasičská zbrojnice, knihovna, kino, praktický a dětský 
lékař, zubní ordinace, lékárna (dočasně uzavřena) a další obchody a služby. 
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Přístup k objektu č.p. 320 je zcela bezproblémový z veřejné komunikace p.č. 
4854/3 (ostatní komunikace, ostatní plocha) ve vlastnictví obce Újezd. Přístup i 
příjezd k bytovému domu je tak po technické i právní stránce zajištěný. Parkování 
kapacitně dostačující je možné přímo před domem na vyznačených stáních. 

 

Omezení vlastnického práva:  Na LV č. 1130 (bytová jednotka č. 320/2) pro 
k.ú. Újezd z Valašškých Klobouk jsou v části C zapsána následující omezení 
vlastnického práva: 

- zástavní právo smluvní ve výši 4.400.000,- Kč s příslušenstvím ve prospěch 
Mgr. Roberta Šenkýře, Hroznová 95/41, Brno, právní účinky vkladu práva ke 
dni 26.2.2009 

- zástavní právo smluvní do výše 3.300.000,- Kč, budoucí pohledávky do výše 
5.000.000,- Kč vzniklé do 31.12.2034 ve prospěch MIDESTA, s.r.o., 
Bechyňská 419/41a, Brno , právní účinky vkladu práva ke dni 9.11.2011, 
souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením 
pohledávky ze dne 25.8.2011 

 

Výše uvedená omezení vlastnického práva nejsou vzhledem k účelu 
zpracování tohoto posudku ve výsledném návrhu obvyklé ceny jakkoliv zohledněna. 
Věcná břemena, restituční nároky ani jiná omezení vlastnického práva nebyla 
zjištěna. Na LV č. 1130 a LV č. 1112 není žádné další omezení vlastnického práva 
zapsáno. 

Dle vyhledávání adres v registru UIR ADR je adresa oceňované nemovitosti 
vedena v databázi Kooperativy pojišťovny, a.s. s kódem záplavy 1, tedy bez rizika 
záplav.  

Příslušenství oceňované bytové jednotky tvoří lodžie a sklepní kóje. 
Příslušenství bytového domu tvoří běžné venkovní úpravy, jako jsou přípojky IS (el. 
voda, kanalizace, plyn), zpevněné plochy dlážděné a asfaltové vč. obrubníků, 
venkovní schodiště s ocelovým zábradlím, přístřešky a boxy pro uskladnění dřeva, 
prefabrikované boxy pro popelnice, dětské pískoviště, opěrná zděná zídka, ocelový 
sušák na prádlo, částečné oplocení, a dále trvalé okrasné porosty (vzrostlé stromy a 
keře). Jedná se o běžný rozsah příslušenství, které je v podstatě samostatně 
neobchodovatelné, a jako takové je zahrnuto do celkového výsledného odhadu 
obvyklé ceny, přičemž jeho podrobnější hodnotová analýza není v tomto případě 
účelná. 
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3. Popis oce ňované nemovitosti :  
 

3.1. Bytová jednotka  
 

Počet PP/NP/podkroví: 

1 / 2 / 0 (půdní prostor) 
V 1.PP se nachází bytová jednotka, chodba, schodiště, prádelna, kotelna, a 
sklepní kóje k jednotlivým bytům v domě. V nadzemních podlažích se pak nachází 
již výhradně bytové jednotky, vždy tři na každém patře. Hlavní vstup do domu je 
na úrovni mezipodesty mezi 1.PP a 1.NP.  

Podlaží: 1.NP (tzv. zvýšené přízemí) 

Orientace oken: SZ a JV 
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